
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日帰り旅行 
 今年の日帰り旅行は、ホテルメトロポリタンでの昼食バイキ

ングと、池袋サンシャイン水族館のコースとなっております。

サンシャイン水族館では、アシカやペンギンのショーに加え、

期間限定で、「ゾクゾク深海生物」と「ざんねんないきもの展」

を開催しております。「ざんねんないきもの展」はネーミング

からして気になります！館内をくまなくご見学ください。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 自動騎士ヒラノグレート   なんぼーくん    

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
向春の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

先日、行われました「新成人を祝う会・新年会」におきまして、たくさんの方のご協力をいただきあり

がとうございました。また、恒例の『日帰り旅行』を予定しておりますので、ご参加をお待ちしております。 

さて、中里だより第６１号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

平成 30年 2月 5日 

日 

今後の予定 
 

◎２月の予定 

 １４日・・・嘱託医診察 

 １５日・・・誕生会 

 ２３日・・・日帰り旅行１班 

 ２８日・・・嘱託医診察 

 

◎３月の予定 

  ９日・・・日帰り旅行２班 

 １４日・・・嘱託医診察 

 中 旬・・・誕生会 

 ２８日・・・嘱託医診察 

 

 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施

設までお問い合わせ下さい。 

緊急連絡 
中里の家では現在、インフル

エンザが流行しつつあります。

ご面会の際は、マスクの着用を

お願いします。 

新車が到着 
 リース車として、新しい車

が納車されました。トヨタ 

ヴォクシーです。外観も内装

も、高級仕様となっておりま

す。この車を使った旅行を計

画し、沢山の思い出を作りた

いと思います。 

 

初詣☀ 
 「一年の計は元旦にあり」という

ことで、今年もいっぱい旅行して、

いっぱい美味しいものを食べてと、

目標はバッチリです。その目標が計

画通り行えるようにと、初詣に行っ

て参りました。まずは帰りに、出店

に寄って美味しいものを食べて、計

画の第一段階達成です！ 

 

 

 

 

 

 
 

 

一生懸命参拝中 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  消火器訓練     心臓マッ

サージ演習 

食事会 
 今年度は残念ながら餅つき会

は中止となってしまいました

が、代わりに食事会を開催させ

ていただきました。大勢の保護

者様にご参加いただき、ありが

とうございました。新しい行事

となりますので、いたらない点

もあったかと思いますが、ご感

想、ご要望等ありましたら、お

気軽にお声掛けください。 

 

 

 

 

 

 
 
 

ボリューム満点の食事会でした。 

 

 

 

  

 


